TEXTO INTEGRAL

EDITAL
EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PRELIMINAR PARA O QUARTO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO LOTADO NA 2ª REGIÃO.

O Doutor Paulo Freitas Barata, Presidente da Comissão Organizadora do 4º Concurso Público para
provimento de cargos de Juiz Federal Substituto lotado na 2ª Região, no uso de suas atribuições,

FAZ PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que fica prorrogado o prazo para a inscrição
preliminar para o 4° Concurso Público destinado ao provimento dos cargos de Juiz Federal Substituto da
Justiça Federal de Primeira Instância na Segunda Região (Estados do Rio de Janeiro e do Espírito Santo),
encerrando-se as inscrições no dia 07 de março de 1997.

Page 1 of 1

14/02/2023https://www7.trf2.jus.br/sophia_web/asp/textos_main.asp?codigo=16063&desc=ti&se...